
ID: 4325 DUPLEKS BREGDETAR 3+1 NË
SHITJE NË PORTO LALZI 

Ky dupleks i dizajnuar me shumë finesë ofron hapësirë të
bollshme, komoditet modern dhe pamje mahnitëse, vetëm
disa hapa larg plazhit të kristaltë në një nga resortet më
ekskluzive të Gjirit të Lalzit. Ndërtuar sipas standardeve më
të larta dhe me teknologji të avancuar, kompleksi ofron
shërbime dhe ambiente premium përgjatë bregdetit të
mrekullueshëm shqiptar. Kati i parë përfshin një tualet pranë
hyrjes dhe një ambient të hapur me kuzhinë, dhomë
ngrënieje dhe dhomë ndenjeje, me dyer xhami nga
dyshemeja në tavan që të çojnë në një ballkon të madh me
pamje nga resorti dhe marina. Në katin e dytë ndodhet
dhoma matrimoniale me banjo private dhe ballkon privat,
ndërsa dy dhomat e tjera kanë dritare të mëdha dhe ndajnë
një banjo të dytë të pozicionuar në mënyrë të përshtatshme.
Prona përfshin gjithashtu një oborr privat prej 72.5 m² në
pjesën e përparme dhe të pasme, ideal për qëndrime dhe
aktivitete në natyrë, si dhe një vendparkimi të dedikuar. E
përkryer si për pushime familjare ashtu edhe për investim,
prona ndodhet vetëm 30 minuta larg nga Aeroporti
Ndërkombëtar i Tiranës, ndërsa infrastruktura e re që po
ndërtohet pritet të përgjysmojë kohën e udhëtimit. Na
kontaktoni për një vizitë nga afër.

EUR 430,000




